
LSPSF TARYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS
2007-03-27

Dalyvavo:
LSPSF prezidentas V. Grigoraitis
LSPSF viceprezidentai: J.Jakovlevas, L.Česnulevičius
Tarybos nariai: J.Kaunas, J.Blocha
LSPSF revizorius K.Juzėnas

Svečiai:
Darius Jakubauskas, Arvydas Osinskas, Adomas Baublys, Gintaras Sidaravičius,
Sergej Kozlov.

Dienotvarkė:

1. Ataskaitos dėl praėjusio tarybos posėdžio sprendimų įgyvendinimo.
2. LSPSF skolos ir jų grąžinimo tvarka.
3. Komisijų sudarymas ir tvirtinimas.
4. CIVIL delegatų svarstymas ir tvirtinimas.
5. Violetos Grigoraitienės pasiūlymo dėl svetainės www.pagaukveja.lt svarstymas.

1. Ataskaitos dėl praėjusio tarybos posėdžio sprendimų
įgyvendinimo.
K.Juzėnas rūpinasi LSPSF įstatų  parengimu. LSPSF prezidentas V.Grigoraitis
iš senosios tarybos perėmė:

a) Senus (1997m.) įstatus.
b) Anspaudą.

J.Jakovlevas į tarybos posėdį pakvietė UAB ,,Finansų ervė” atstovą S.Kozlov.
J.Kaunas parengė LSPSF taurės varžybų nuostatus. Greitu laiku pradės
funkcionuoti ir tinklapis.

Nutarta: Taryba vienbalsiai įpareigoja ir toliau K.Juzėną rūpintis LSPSF
įstatų paruošimu, J.Kauną – LSPSF taurės varžybų organizavimu.

2. LSPSF skolos ir jų grąžinimo tvarka.
Svarstytos LSPSF skolos, susidariusios vykdant pasaulio parasparnių tikslaus

nusileidimo čempionatą.

Nutarta: Apmokėti visas smulkias sąskaitas, lėšų likutį skirti daliai skolos už
apgyvendinimą padengti.

Svarstyta: Į buhalterinę apskaitą įtraukta sena (2000m.) neapmokėta sąskaita.
Dėl jos apmokėjimo niekas pretenzijų nepareiškė.

Nutarta: senąją LSPSF skolą laikyti negaliojančią.

3. Komisijų sudarymas ir tvirtinimas.



Nutarta: Saugumo komisijos pirmininkas – Darius Jakubauskas;
Mokymo ir licenzijavimo komisijos pirmininkas – Jevgenij Blocha.

4. CIVIL delegatų svarstymas ir tvirtinimas.
Svarstyti esami CIVIL delegatai: D.Jakubauskas, V.Grigoraitis, M.Komaras.

Nutarta: Palikti įgaliojimus esamiems delegatams. V.Kairienė įpareigojama
pranešti LAK apie LSPSF patvirtintus delegatus.

5.Violetos Grigoraitienės pasiūlymo dėl svetainės
www.pagaukveja.lt svarstymas.

Nutarta: Šventės vardą „Pagauk vėją“ ir tinklapį www.pagaukveja.lt palikti
kaip federacijos nuosavybę. J.Jakovlevas įpareigojamas vardą ,,Pagauk vėją“
įregistruoti patentų biure.

6. Kitas tarybos posėdis 2007- 04 - 17

LSPSF prezidentas Vytautas Grigoraitis

LSPSF gen.sekretorė Vilma Kairienė


